INNODIUS HORASIS DAI DIACS

Si dignatio carcame promissa duraret adseruitur frequentia  
 litterarum uix respiciunt humiles quos ad arcame uentus prospere  
 reuexerit graue est si spes secundarum rerum caritatis nexus  
 incidat non debet praeiudicare diligentiae quae secundum uota  
 planditur sitamen aliquid circumgratae custodites si uerita  
 moris sentilla polliceri beatorum commendationibus firmum adulis  
 centem praesentium potestatem cuius sume est ut consideratio  
 nem ei & parentem beatitudinis inpendat & patris est ospe  
 ciales tunc omnium more futurus Domine frater salutatio  
 nis humilitate de pensat rogat sub celeritate quam bene ualea  
 tis scripturae signetur. INNODIUS BOLTHIO.

Preceum iteratio bonam conscientiam obliuionis aduersat sed facies  
 facta mulare currentem & constantem uirum ad memoriam  
 promissionis impelleret haec debet quae amedudum culminu uofe  
 scripta per seruixi ut dominum de quaiam paginali in dictio uolun  
 tas uia est patris adaper cipiam reliqua epistola salutatio nis nun  
 tio mancipium ut sic ut apud nos ualido in stacione est ita deculm  
 ne uo celestis faciat fauor agnosca. INNODIUS ACRAPIO.

In solabiter amatum fertur absentiam si opem daret & remedia  
 litterarum quae iterum desiderant animas pas aut Iesca conloqui  
 bene enim per alium dilectio amicum si bilinget effigiem cum qua  
 sine laboris pauentia miscet mella sermorum ad hoc magnitudo  
 tua arat ex ne in pastam gratiam linquetis scribis si debeo inessi  
 tu dinem quae memorem merite esse cognoui honore et ros alua  
 tionis & hibitor rogat quod sic apud carus & ad fectioe praedictis  
 esse pretiosum subeontinuacione facere non omittas.

INNODIUS AUVENO

Aegritudinis uere iudicium in mea conaget incrementum piamta  
 les semper est usus & penecura sollicita ut uix creclat transisse  
 quod metuit & quae fecit redemptor nri celesti benignitate praec  
 tertam quas sint in oculis locata suspirat uere domne auuene tam  
 inmenibil deus ut lucis istius nisi uita tantum post amorem deire  
 mansit affectio quid melius mecum agitur tales sum qualem me  
 Indis speratione demissis super est ut praedictis uis & peccator u-